MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA

REITORIA

PORTARIA Nº 647/2024 - REITORIA (11.01.17.03)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Belém-PA, 03 de maio de 2024.

A Reitora da UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA, no uso de suas atribuições conferidas pelo
Decreto Presidencial, publicado no DOU nº 130, de 13/07/2021, página 01, Seção 02, e tendo em vista o que
consta no processo nº 23084.006877/2024-11, resolve:

Art. 1º - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão Avaliadora do Campus Capitão
Poço, responsáveis pela avaliação de Promoção as classes B e C (Professor Assistente e Adjunto) e Progressão
das Classe A. B. C do campus Capitão Poço, conforme determina a Resolução CONSUN nº 130, de 09 de
setembro de 2015.
Lucila Elizabeth Fragoso Monfort (1969804) – (Presidente)
Raimundo Thiago Lima da Silva (2666427) – (Titular)
Gustavo Antonio Ruffeil Alves (1741367) – (Titular)
Ana Regina Da Rocha Araujo (388335) – (Suplente)
Kaliandra Souza Alves (1354679) – (Suplente)

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

(Assinado digitalmente em 03/05/2024 11:00)
HERDJANIA VERAS DE LIMA

REITORA

Processo Associado: 23084.006877/2024-11

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sipac.ufra.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 647 2024 PORTARIA 03/05/2024 8e7fefdd71

https://sipac.ufra.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf